

## گیشه

### اعطای تسهیلات به زلزله زدگان در بانک ملت

بانک ملت به زلزله زدگان استان آذربایجان شرقی، تسهیلات حوادث غیر مترقبه اعطای کند.به موجب نامه بانک مرکزی، بامصوبه هیات مدیره بانک ملت و در راستای ایفای مسوولیت های اجتماعی، این بانک به آسیب دیدگان ناشی از زلزله استان آذربایجان شرقی ۴۳۵میلیاردریال تسهیلاتارزان قیمت پرداخت خواهد کرد.بانک ملت ۶۰۰ فقره تسهیلات ۴۰۰ میلیون ریالی بازسازی اماکن مسکونی روستایی، ۳۰۰ فقره تسهیلات ۱۵۰ میلیون ریالی تعمیر اماکن مسکونی و تجاری شهری و روستایی، ۶۰۰فقره تسهیلات ۱۵۰ میلیون ریالی تامین لوازم معیشتی و ۴۰۰فقره تسهیلات ۱۵۰ میلیون ریالی به جایگاه‌های دامی آسیب دیده از زلزله در استان آذربایجان شرقی، اعطا خواهد کرد. این تسهیلات با معرفی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برای جبران خسارات ناشی از زلزله استان آذربایجان شرقی به آسیب دیدگان پرداخت خواهد شد.

#### طرح ربیع رفاه تمدید شد

مهلت زمانی پرداخت تسهیلات در قالب طرح ربیع رفاه بانک رفاه کارگران تمدید شد.به منظور رضایت مشتریان، مهلت زمانی پرداخت تسهیلات در قالب طرح ربیع رفاه تا پایان اسفندماه سال ۱۳۹۹ تمدید شد. یکی از مزایای مهم این طرح، بازگشت کل سود هر قسط در صورت پرداخت قسط مربوطه قبل از سررسید آن است.متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به پورتال بانک به نشانی www.refah-bank.ir مراجعه و یا با مرکز ارتباط با مشتریان بانک رفاه (فراد) به شماره تلفن ۸۵۲۵-۰۲۱ تماس بگیرند.

#### جایزه دعوت به استفاده از اپلیکیشن «صاب»

تمامی هموطنان می توانند با نصب یا دعوت از دوستان خود برای نصب اپلیکیشن «صاب» بانک صادرات ایران در قالب طرح «همراهی» بدون قرضه کئی از یک میلیارد ریال جایزه این طرح در هر دوره بهره‌مند شوند. تمامی هموطنان و مشتریان بانک صادرات ایران و سایر بانک‌های عضو شبکه شتاب می‌توانند ضمن معرفی و دعوت به عضویت دوستان و سایر کاربران برای نصب اپلیکیشن «صاب»، امتیاز کسب کرده و با تداوم این دعوت در طول دوره‌های سه‌ماهه، بدون قرضه کشتی از پنج تا ۲۰۰ میلیون ریال جوایز این طرح بر خود بردار شوند. هموطنان می‌توانند برای برخورداری از جوایز این طرح، با نصب و عضویت در اپلیکیشن «صاب» یا ورود کد معرف، ترویج آن در سطح جامعه و تکمیل اطلاعات مندرج در پروفایل کاربری خود مشمول این طرح شوند.

#### پیشگیری از وقوع حوادث امری ضروری



دکتر جباری مدیرعامل سننوق تأمین خسارت‌های بدنی کشور در دیدار با رئیس کل دادگستری خوزستان گفت::در زمینه توسعه فرهنگ بیمه و راندگی ایمن کارهای اساسی باید در استان انجام

پذیرد، متأسفانه در یکساله اخیر تلفات حوادث رانندگی در استان افزایش چشمگیری است. مدیرعامل صندوق ادامه داد: ورود صدا و سیما، پلیس و دستگاه‌های مرتبط با موضوع حوادث رانندگی به کاهش تلفات و پیشگیری از وقوع حوادث امری ضروری است که امیدواریم بیشتر از گذشته و پررنگ تر اجرایی شود. بحتماله با هوشیاری و توجه ویژه قضات در مرحله دادسرا و دادگستری نسبت به پرونده های کلاهبرداری و پرونده های سووری امید داریم این روند کاهش پیدا کند.

#### حمایت مالی بانک مسکن از ایده های نوین



مجتبی غزیزبان عضو هیات مدیره بانک مسکن از برگزاری نخستین جشنواره ملی نوآوری در حوزه ساخت و ساز خبر داد. استراتژی جدید بانک مسکن در قالب سیاست های اعتباری

حمایت و ترویج ایده های نوین در حوزه صنعت ساختمان است. یکی از مهم ترین ضرورت های برگزاری جشنواره نوآوری در حوزه مسکن و ساختمان آن است که بانک از این مسیری می تواند علاوه بر حفظ و جذب مشتریان فعلی، مشتریان جدید نیز به مجموعه مشتریان خود اضافه کند چرا که جذب مشتریان کنونی می تواند فقط به معنای افزایش کیفیت کار تا سطح دو برابر باشد اما اگر مشتریان جدید خلق کنیم یعنی عدد صفر را به یک تبدیل کرده ایم.

#### مدیر عامل بانک دی تأکید کرد:

# لزوم تغییر نگرش مدیران بانک ها



وی با تأکید بر این که هدف از شرکت در جایزه عالی سازمانی صرفا در یافت جایزه و تندیس نیست؛ افزود: ایجاد نگرشی واقع بینانه نسبت

به کیفیت پیاده سازی رویکردها، مشخص کردن نقاط اصلی تمرکز بانک جهت بهبود و فراهم ساختن یک پایه مفهومی متقن و زبانی

گروه بانک و بیمه: همایشی دی در مسیر تعالی با هدف ایجاد آماگی و یکپارچگی بین واحدهای مختلف بانک دی برای شرکت در جایزه ملی تعالی سازمانی و هماهنگی در فرآیندها برگزار شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی در این همایش که با حضور محمدرضا قربانی، مدیرعامل، رضا سهیم دینی، رئیس هیئت مدیره آذر محمصی، مدیر تعالی، تمامی مدیران ارشد بانک، تسهیلگران و اعضای تیم های تعالی برگزار شد، مهم ترین اقدامات و دستاوردهای تیم های تعالی برای شرکت در هفدهمین دوره جایزه ملی تعالی سازمانی ارائه و بررسی شد. بر اساس این گزارش، در این همایش، قربانی، مدیرعامل بانک، ضمن قدردانی از تلاش های تمامی همکاران ذیربط در برگزاری همایش با بیان اهمیت استقرار مدل تعالی سازمانی در بانک دی گفت: حرکت در مسیر آموزه های مدل تعالی سازمانی به عنوان یک ابزار فراگیر ما را قادر می سازد تا با تغییر نگرش به رویکردها و برنامه های خود و شیوه های پیاده سازی آن، میزان موفقیت های خود را در اثربخشی فعالیت ها و اقدامات، مورد ارزیابی قرار دهیم و با استفاده از یک منطقی روشن و موجه نقاط قوت و قابل بهبود خود را شناسایی و پروژه های مناسب تری را برای حرکت به سمت سرآمدی تدوین کنیم.

## دانشجویان و دانش آموختگان منشاء تحولات عظیم در بانک ملی ایران بوده اند

بانک را دانشجویان عملیاتی کرده اند؛ خاطرنشان کرد: بانک همواره از دانش افزایشی کارکنان حمایت می کند و در این راه از هیچ همکاری مادی و معنوی دریغ نخواهد کرد. وی با اشاره به این که دانشی در کنار حرفه آموزی و پیاده کردن آموخته ها در عرصه عمل می تواند هر سازمانی از جمله بانک ملی ایران را به سرعت ارتقا دهد؛ ادامه داد: تشکیل اتاق های فکر که مبتنی بر همکاری دانشجویان و دانش آموختگان دانشگاهی است، اقدامی است که می تواند بانک را پیش از پیش متحول کند.

مدیرعامل بانک ملی ایران با تأکید بر این که این بانک یک سازمان مبتنی بر علم و دانش است، گفت: دانشجویان و دانش آموختگان نظام دانشگاهی همواره منشا تحولات عظیم در بانک ملی ایران بوده اند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمدرضا حسین زاده که به مناسبت فرارسیدن ۱۶ آذر روز دانشجو در جمع منتخبی از دانشجویان این بانک حضور یافته بود، با بیان این که بسیاری از طرح های نوین اجرا شده در این

#### رتبه برتر ارزیابی عملکرد شهرداری های استان تهران به شهرداری باقر شهر رسید

شهروستان

www.tejaratonline.ir

شهرداری باقرشهر در تمام شاخص های فنی، علمی و اجرایی در حوزه عملکردی شهرداریها، موفق به کسب این عنوان شده‌است. همچنین براساس اعلام‌مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری تهران در کل دفتر اموری صورت گرفته شهرداری باقرشهر در بین کلیه شهرداری‌ها(۴۲ شهرداری استان تهران)رتبه دوم کسب کرد.

ارزیابی پسال ۹۶را بدست آورد گفتی است معاونت عمرانی استانداری تهران نیز اسفندماه سال گذشته ضمن تقدیر از علیرضا ناصری پور شهردار سابق اسلامشهر پس از بررسی و ارزیابی عملکرد شهرداری های گروه چهارم استان تهران در سال ۹۵رتبه برتر استان را به شهرداری اسلامشهر اختصاص داده بود.

#### حضور چهره ماندگار صنعت بیمه در پژوهشکده



دکتر غلامحسین جباری با حضور در پژوهشکده بیمه موسسه استقیال خبرنگاران فعال در صنعت بیمه قرار گرفت و بار بیس و اعضای هیات علمی پژوهشکده بیمه گفتگو کرد. چهره ماندگار صنعت بیمه

با تأکید بر ضرورت خارج کردن این صنعت از حالت یکنواختی بر ضرورت توجه به مطالعه و بررسی بیمه نامه های مورد نیاز جامعه از جمله بیمه عمر خالص (بیمه پوشش خطر فوت) که کمتر تحت تأثیر تورم است تأکید نمود. وی صداقت در فروش، دریافت نیاز واقعی بیمه گذار و مشتری، توجه به بیمه های خرد، حذف اطلاعات غیر ضروری از فرم پیشنهاد و در عوض گنجاندن سولات ضروری در شرایط عمومی بیمه نامه‌ها را از توصیه های مهم برای فروشندگان بیمه ذکر کرد.

مشترک در بانک مهم ترین دلایل مابرای شرکت در این رویداد بزرگ ملی است که برگزاری همایش دی در مسیر تعالی گامی در این مسیر برای تحقق اهداف است.

قربانی با اشاره به لزوم تغییر نگرش مدیران و همکاران بانک به حوزه فعالیت های خود از درجه منطق تعالی گفت: تعالی مبتنی بر ۹ معیار است که با تأملی در این معیارها و نکات راهنمای آن به خوبی می توان دریافت که هدف بنیابگذاران این مدل بانگاهی جامع به تمامی جوانب یک سازمان، سوقی دادن سازمان های ایرانی به سمت بهبود مستمر و متوازن و ایجاد تعادل میان سازمان، جامعه و گروه های ذینفع است که اگر این امر تحقق یابد اقتصاد ملی نیز در مسیر شکوفایی و رشد قرار می گیرد.

مدیرعامل بانک دی در پایان ضمن ابراز خرسندی از قرار گرفتن بانک در فرآیند ارزیابی تعالی سازمانی خاطر نشان کرد: هدف نهایی و بلند مدت ما از پیاده سازی تعالی سازمانی، تحقق چشم انداز بانک و قرار گرفتن در بین پنج بانک برتر خصوصی است و ایمان داریم این هدف جز با تعهد و پایدندی به روح و منطق حاکم بر تعالی سازمانی در سایه همدلی و همراهی تمامی واحدها میسر نخواهد شد و امیدواریم جایزه تعالی مقدمه ای برای ارزش آفرینی هر چه بهتر و مستمر برای ذینفعان باشد.

## دکتر حسین زاده به محصولاتی مانند بام، بله و اپلیکیشن ۶۰ به عنوان خدماتی منحصر به فرد در نظام بانکی اشاره کرد و گفت: این محصولات را دانش آموختگان نظام دانشگاهی متناسب با استانداردهای نوین جهانی طراحی کرده و در اختیار مشتریان بانک قرار داده اند. به گفته وی، استفاده حداکثری از ظرفیت دانشجویان و دانش آموختگان شاغل در بانک ملی ایران می تواند بسیاری از خواسته های این سازمان را برطرف کند، به طوری که نیازی به استفاده از خدمات برون سازمانی نباشد

دکتر حسین زاده به محصولاتی مانند بام، بله و اپلیکیشن ۶۰ به عنوان خدماتی منحصر به فرد در نظام بانکی اشاره کرد و گفت: این محصولات را دانش آموختگان نظام دانشگاهی متناسب با استانداردهای نوین جهانی طراحی کرده و در اختیار مشتریان بانک قرار داده اند. به گفته وی، استفاده حداکثری از ظرفیت دانشجویان و دانش آموختگان شاغل در بانک ملی ایران می تواند بسیاری از خواسته های این سازمان را برطرف کند، به طوری که نیازی به استفاده از خدمات برون سازمانی نباشد

#### پرداخت ۱۳۰ میلیارد ریال از مطالبات موسسات طرف قرار داد بیمه سلامت استان بوشهر

شهروستان

www.tejaratonline.ir

استان بوشهر-تجارت:سهیلا کورمپوزنیاداره کل بیمه سلامت استان بوشهر ۱۳۰میلیارد ریال از مطالبات موسسات طرف جری تا کنون ۶۰میلیارد ریال از مطالبات موسسات طرف قرارداد پرداخت شده است.افزودن این میزان پرداختی، مبلغ ۳۳۰میلیارد ریال آن مربوط به مطالبات موسسات دولتی است که تا مردادماه مطالبات این موسسات پرداخت و تسویه شده است.مدیر کل بیمه سلامت استان بوشهر همچنین در خصوص



مطالبات موسسات تشخیصی درمانی بخش خصوصی طرف قرارداد استان گفت:تصفیهات ساجاری بخش خصوصی نیز تا شهر پورمیر پرداخت شده است و این سازمان در تلاش است تا با پرداخت به موقع مطالبات موسسات و مراکز تشخیصی درمانی طرف قرارداد علاوه بر رضایت مدتی این موسسات، چهارقرتا، سطح کیفی خدمات ارائه شده به بیمه شدگان گام بردارد.



تجارت-علی کیوانی – باقر شهر ، مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری تهران ضمن تقدیر از تلاش های دکتر علیرضا ناصری پور شهردار باقرشهر از کسب عنوان رتبه برتر شهرداری باقرشهر در ارزیابی عملکرد ۳۳ شهرداری درجه ۶و استان تهران در سال ۹۶خبر داد. رحیم سلیمانی راد با اعلام خبر فوق افزود:

#### مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان:

# تولید سالانه ۱۷۲ میلیون متر مکعب پساب در استان اصفهان

تجارت-استان اصفهان:مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: در ۳۵ تصفیه خانه فاضلاب، سالانه ۱۷۲ میلیون متر مکعب پساب تولید می شود این در حالیست که ظرفیت اسمی تولید پساب در تصفیه خانه های فاضلاب در استان اصفهان ۲۸۳ میلیون متر مکعب در سال است. مهندس هاشم امینی با اشاره به جمعیت تحت پوشش شبکه فاضلاب در اصفهان اعلام کرد: در حال حاضر بیش از ۷۲ درصد جمعیت استان تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار دارند . که شامل ۳ میلیون ۶۶۶ هزار و ۹۰ نفر می باشد. در حالی که هم اکنون بیش از ۹۶در صد جمعیت شهر اصفهان تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار دارند.وی در ادامه با بیان اینکه اصفهان، دومین استان صنعتی کشور محسوب می شود و با توجه به محدودیت منابع آبی استفاده از بازچرخانی آب در این استان بسیار حائز اهمیت می باشد.خاطر نشان ساخت: صنایع زیادی در استان اصفهان مشغول به فعالیت هستند بطوریکه بیش از ۷۰در صد فولاد کشور در اصفهان تولید می شود. بنابراین استفاده از پساب در مصارف صنعتی در مصرف بهینه آب بسیار موثر است.مهندس امینی با اشاره به انعقاد قرار داد بیع متقابل میان شرکت آبفا استان اصفهان و فولاد مبارکه پیرامون ایجاد تاسیسات فاضلاب در شهرستانهای مبارکه و لتجان درازای پساب، تخصصی اعلام کرد: طی قراردادبیع متقابل میان شرکت آبفا اصفهان و فولاد مبارکه مقرر گردید طی ۳۰ سال



۲۷۰ میلیون متر مکعب پساب شهرستان مبارکه و ۳۵سال حدود ۳۰۰ میلیون پساب شهرستان لتجان در اختیار شرکت فولاد مبارکه قرار گیرد.مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان

### بهره برداری از قطعه دوم خط هاشمی – غدیر

تجارت-استان خوزستان:مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه قطعه دوم خط ۱۳۲ کیلو ولت احمدپور تصریح داشت: گازرسانی به ۱۵۱ روستای شرق مازندران از سال ۹۵اجرای شده است و تاکنون حدود ۵۸ روستای شرق مازندران در مناطق کوهستانی از این نعمت برخوردار شدند و تا پایان سال آینده گازرسانی به این روستاها به اتمام می رسد.مدیرعامل شرکت گاز مازندران بیان داشت: باید تلاش شود تا از ایجاد خطرات احتمالی جلوگیری شود و رعایت نکات ایمنی در دستور کار باشد.

بین پست های شهید هاشمی و شمال غرب اهواز، کاهش بارگیری از پست ۴۰۰ کیلو ولت شمال غرب اهواز و امکان برق صنایع و کارگاه های جاده اهواز به شوشتر و اهواز به مسجد سلیمان را از دیگر اهداف بهره برداری از این پروژه اعلام کرد.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون ۸۴ کیلومتر مدار خط و ۳۶ کیلومتر مدار هادی پر ظرفیت به بخش انتقال و فوق توزیع شبکه تحت نظارت این شرکت در استان های خوزستان و ظرفیت منصوبه در پست شهید هاشمی، ایجاد امکان مانور

### شهرستلک

### رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور از پروژه‌های آموزشی استان گیلان بازدید کرد

تجارت-استان گیلان \_دوس: رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور طی سفری روزه به گیلان، فاضلهای آموزشی و پروژه‌های در دست اقدام این استان تاشهر پورمیر پرداخت شده است و این سازمان در تلاش است تا با پرداخت به موقع مطالبات موسسات و مراکز تشخیصی درمانی طرف قرارداد علاوه بر رضایت مدتی این موسسات، چهارقرتا، سطح کیفی خدمات ارائه شده به بیمه شدگان گام بردارد.

### ارتقاء و بهبود کیفیت پساب خروجی تصفیه خانه فاضلاب خمین

تجارت-استان مرکزی: به منظور ارتقاء و بهبود کیفیت پساب خروجی تصفیه خانه فاضلاب شهر خمین آب و فاضلاب این شهر اقدام به شستشوی حوضچه کلرزنی این تصفیه خانه نمود.به گزارش روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی مهندس رضامشهدی فراهانی مدیر امور آب وفاضلاب شهرستان خمین با اعلام خبر فوق اظهار داشت: همچنین با توجه به میوب وخراب بودن درچه قبلی تصفیه خانه فاضلاب شهر خمین، این امور به منظور کنترل بهتر ورودی فاضلاب به تصفیه خانه ، اقدام به تعویض درچه قبلیی و ساخت و نصب درچه جدید بر روی کاتال ورودی تصفیه خانه فاضلاب نمود . وی در پایان تصریح کرد: تصفیه خانه فاضلاب شهر خمین به روش بر که نسبت دارای ظرفیت تصفیه ۸۵۰۰متر مکعب فاضلاب در شبانه روز می باشد.